中标候选人的公示

蓝山楠市农光互补项目工程监理服务［项目编号：GXTC-C-23280079］的招标评标工作己经结

束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2023

年 月 日 时 分至2023年 月 日00 时00分止）， 具体如下：

中标候选人

单位名称

投标报价

（万元）

质量目标

服务期

资质能力条件

总监理工程师

相关证书及编号

第一 中标候选人 第二中标候选人

湖南友源工程监理咨询科技有限公司 广西桂能工程咨询集团有限公司

159.0800 148. 8611

设计与施工质量满足国家及行业设计与 ｜设计与施工质量满足国家及行业设计与
施工验收规范、标准及质量检验评定标准｜施工验收规范、标准及质量检验评定标准
要求， 工程合格率100%。

施工阶段服务期8个月。监理服务期自本
项目合同生效之日起至本项目工程缺陷
责任期结束且办妥竣工结算止（包括完成
监理合同规定的全部监理服务工作）。
备注： 项目计划施工工期为8个月， 2023

年12月31日全容量并网。

统一社会信用代码：91430100183805222T
资质：

Cl）具有建设部门颁发的电力工程监理
甲级资质。
(2）总监理工程师：陈历勋

总监理工程师业绩： 湘阴县鼻湖渔场
lOOMWp渔光互补光伏发电项目：等。
业绩：
(1）渭南黄土旱塘国家光伏应用领跑基

地5 号项目lOOMWp; (2）国家电投集团
寿光宫台营子150MW渔光互补光伏发电项

目：等。

陈历勋

注册监理工程师
注册号： 00322989

要求， 工程合格率100%。

施工阶段服务期8个月。监理服务期自本

项目合同生效之日起至本项目工程缺陷

责任期结束且办妥竣工结算止（包括完成
监理合同规定的全部监理服务工作）。
备注： 项目计划施工工期为8个月， 2023

年12月31日全容量并网。

统一社会信用代码：914501007351421065
资质：

Cl）具有建设部门颁发的电力工程监理
甲级资质。
(2）总监理工程师： 梁浩添

总监理工程师业绩：宾阳县东黎lOOMWp
光伏农业大棚项目：等。

业绩t

Cl）宾阳县东黎lOOMWp光伏农业大棚项
目； (2）信义合浦白沙lOOMWp渔光互补
光伏电站项目施工监理；等。

梁浩添

注册监理工程师
注册号： 00449563

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定， 投标人或其他利害关系人对

本中标候选人公示内容有异议的， 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招标人应当自收到

异议之日起3日内作出书面答复， 作出答复前， 应当暂停招标投标活动。 投标人或其他利害关系

险，。且
7 12 16 00 7 18

人对招标人答复仍持有异议的， 应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，

目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门： 蓝山粤风新能源有限公司

联系电话： 0731-89800757

联系人：高工

联系地址： 湖南省长沙市雨花区运达中央广场A座15楼

招标投标监督部门：广东省能源集团有限公司

联系地址：广州市天河东路2号

联系电话：020-85136521

招标人

日 7 12

		2023-07-12T16:17:05+0800

		2023-07-12T16:17:14+0800